POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE

       QUARTEL DO COMANDO GERAL

      3ª SEÇÃO DO ESTADO MAIOR

3ª Seção do Estado Maior – Polícia Militar do Estado de Sergipe
Av. Serafim Bomfim SN - Aracaju/SE, e-mail: pm3@pm.se.gov.br

NOTA Nº 019/2023 – PM/3        Homologo e Publique-se em:

______/______/______

Cel QOPM Comandante Geral da PMSE

3ª SEÇÃO DO EMG - MATRÍCULA DE CANDIDATA NO CONCURSO PÚBLICO OFICIAL PM

(COMBATENTE) - EDITAL Nº 05/2018 – CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS – CFO/1º

ANO/2022.2

O Comandante Geral da PMSE, no uso de suas atribuições legais, matricula a candidata,

abaixo relacionada, no Concurso Público nº 05/2018, para provimento de vagas de Oficial PM

(Combatente), para participação no Curso de Formação de Oficiais – CFO/2022,  conforme decisão

judicial referente ao processo de nº 202340900270, devendo a mesma, comparecer no dia 31 de

janeiro de 2023, terça-feira, às 07h00min, no Centro de Ensino e Instrução – CEI, situado na

Rua Argentina, s/n, Bairro América, Aracaju-SE.

 CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS – CFO/2022.2

1º ANO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1.  0764976-2 EVELYN CRISTINA MOTTA DUTRA MARTINS*

    * Candidata Sub-Júdice referente ao Processo nº 202340900270.

EM CONSEQUÊNCIA:

 Todos os interessados tomem conhecimento e providências;

 Esta Seção se encarregará de realizar a devida divulgação.

Aracaju/SE, 31 de janeiro de 2023.

José Moura Neto – Cel QOPM

Chefe da 3ª Seção do EMG

mailto:pm3@pm.se.gov.br